
Zarządzenie nr 53/2024 
Wójta Gminy Grzmiąca 
z dnia 05 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyrażania opinii 
mieszkańców Sołectwa Grzmiąca na temat przygotowanej koncepcji przebudowy drogi 
zlokalizowanej na działce ewidencyjnej o nr 25/57 w miejscowości Grzmiąca. 
 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz Uchwały nr VII/41/2015 Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych  
z mieszkańcami Gminy Grzmiąca (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 r., poz. 2304), zarządzam,  
co następuje:  
 
§1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie wyrażania opinii mieszkańców 
Sołectwa Grzmiąca na temat przygotowanej koncepcji przebudowy drogi zlokalizowanej na 
działce ewidencyjnej o nr 25/57 w miejscowości Grzmiąca (dojazd do placu przy OSP 
Grzmiąca i placu zabaw). 
  
§2. Celem konsultacji jest uzyskanie uwag i opinii mieszkańców Sołectwa Grzmiąca w sprawie 
określonej w §1. 
 
§3. Koncepcja projektowanej drogi oraz jej opis stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
§4. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 13 czerwca 2024 r. do 
dnia 18 czerwca 2024 roku. 
 
§5. Zasięg terytorialny konsultacji obejmie teren miejscowości Grzmiąca. 
 
§6. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następującej formę: 

1) pisemnego i elektronicznego zbierania opinii i uwag mieszkańców Sołectwa Grzmiąca,  
na formularzu konsultacyjnym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) otwartego spotkania z mieszkańcami Sołectwa Grzmiąca, które odbędzie się  
18 czerwca 2024 roku o godzinie 17.00 w sali narad Urzędu Gminy Grzmiąca.  

2. Formularz o który mowa w §6. ust.1 pkt 1) dostępny jest w Urzędzie Gminy Grzmiąca  
(pok. 107) oraz na stronie internetowej: www.grzmiaca.org.pl i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Grzmiąca. 
3. Wypełniony formularz konsultacyjny można złożyć osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy 
Grzmiąca (pok. 111), przesłać pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy Grzmiąca  
(ul. 1 Maja 7, 78-450 Grzmiąca), pocztą elektroniczną na adres e-mail: gmina@grzmiaca.org.pl 
lub poprzez epuap: /grzm/skrytka.  
 
§7. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w terminie 30 dni od daty ich 
przeprowadzenia, a także opublikowane: 

1) na stronie internetowej www.grzmiaca.org.pl; 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grzmiąca; 
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grzmiąca. 

 
§8. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku  
ds. działalności gospodarczej, promocji i rozwoju gminy oraz współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 
 
§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Grzmiąca 
  
    Patryk Makowski 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 53/2024 

Wójta Gminy Grzmiąca 
z dnia 05 czerwca 2024 r. 

 
Formularz konsultacyjny 

do zgłaszania uwag i opinii 

 na temat przygotowanej koncepcji przebudowy drogi 

zlokalizowanej na działce ewidencyjnej o nr 25/57 w miejscowości Grzmiąca 
 
 

1. Imię i nazwisko osoby składającej formularz: ………..…………….……………….……..………..… 

……………………………………………………………………………………………….….….…... 

2. Adres:…………………………………………………………………………...…………………….... 

3. Zgłoszenie uwag i propozycje wraz z uzasadnieniem: 

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………  

 
 
 

 
 

Data i czytelny podpis osoby składającej formularz: 
 
 

………………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 

 Wójt Gminy Grzmiąca z siedzibą przy ul. 1 Maja 7, 78 – 450 Grzmiąca jest administratorem Pana/Pani danych 

osobowych, które będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych. W każdej sprawie dotyczącej 

Pana/Pani danych osobowych można się kontaktować z Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem poczty 

elektronicznej: iod@grzmiaca.org.pl. 

 



5.0

5.01.8

4.0

Odcinek A-B km 0+059,59

Zjazd str. L km 0+032,83 Zjazd str. P km 0+030,24

Początek projektow
anej trasy 

2,0%

2,0%

2,0%

Koniec projektowanej trasy 

Odcinek A-B km 0+000Początek projektowanej trasy 
Początek chodnika km 0+004,62

Zjazd str. L km 0+051,93

PŁK R
= 150m

 km
 0+000,00

O
dcinek C

-D
 

KŁK R
= 150m

 km
 0+011,14

PŁK R
= 150m

 km
 0+022,51

KŁK R
= 150m

 km
 0+030,40

Początek projektow
anej trasy O

dcinek C
-D

 

Koniec zjazdu do O
SP km

 0+039,69 

5.0

5.0
1.8

Legenda:
Nawierzchnia drogi gminnej z kostki betonowej typu Behaton szarej

Nawierzchnia zjazdu z kostki betonowej czerwonej

Projektowany krawężnik betonowy najazdowy  h=2cm
Projektowany opornik betonowy h=0cm

Projektowany krawężnik betonowy wysoki  h=12cm
Projektowane obrzeże betonowe 8x25cm

Nawierzchnia chodnika z kostki betonowej szarej Tytuł
rysunku

inwestycji

Imię i nazwisko Nr uprawnień Podpis

02.2024

Nr rysunku

Skala

Data

Nazwa 

1:500

2

Projekt zagospodarowania terenu

Przebudowa drogi gminnej - wjazd OSP 

Uprawnienia budowlane do
projektowania w specialności
inżynieryjnej drogowej bez
ograniczeń
 nr ZAP/0062/PWBD/21

mgr inż. Paulina Antolak
Projektował:

branża drogowa

 w miejscowości Grzmiąca.

Projekt zagospodarowania terenu

Początek zjazdu do O
SP km

 0+005,88



OPIS DOTYCZĄCY KONCEPCJI PRZEBUDOWY DROGI 
 
 
Dojazd do OSP Grzmiąca przewiduje się wykonanie nawierzchnię jezdni z kostki betonowej 

(typ behaton) o długości około 150 m i szerokości około  6 m, począwszy od zakończenia drogi 

prowadzącej do marketu DINO przy firmie ROLTOP położonej na działce ewidencyjnej nr 

25/57 do działki ewidencyjnej nr 25/123 obręb 0013 Grzmiąca,  wraz z budową infrastruktury 

towarzyszącej tj. m.in. chodnikiem z kostki betonowej o długości około 30 m - zgodnie z 

projektem zagospodarowania terenu planowanego targowiska, udostępnionym przez 

Zamawiający na wniosek Wykonawcy. Przebudowa istniejących zjazdów z kostki betonowej. 

Wykonanie odwodnienia powierzchniowego. Projektowana konstrukcja musi spełniać wymogi 

KR2. 

 

 

 


